
Hiszpańskie badanie wykazało,
że  szczepionka  firmy  Pfizer
zawiera  wysoki  poziom
TOKSYCZNEGO tlenku grafenu

Naukowcy z Hiszpanii odkryli, że szczepionka Pfizer-BioNTech
na COVID-19 zawiera tlenek grafenu.

Zespół  badawczy  z  Wydziału  Inżynierii  Uniwersytetu
Almerii opublikował niedawno raport zatytułowany „Wykrywanie
tlenku grafenu w zawiesinie wodnej: badanie obserwacyjne w
mikroskopii optycznej i elektronowej”.

W tym badaniu hiszpańscy naukowcy odkryli, że każda dawka
szczepionki  Pfizer,  którą  zbadali,  zawierała  około  747
nanogramów tlenku grafenu. Oznaczało to, że ponad 99 procent
szczepionki  firmy  Pfizer  składało  się  w  całości  z  tlenku
grafenu.

Tlenek  grafenu,  materiał  powstały  z  grafitu,  jest  znaną
substancją  toksyczną.  Wcześniejsze  badania  wykazały,  że
materiały na bazie grafenu, takie jak tlenek grafenu, mogą
powodować toksyczność zależną od dawki. Może uszkadzać wątrobę
i nerki, pobudzać tworzenie ziarniniaków w płucach, zmniejszać
żywotność  komórek  i  wywoływać  apoptozę  komórek  lub
zaprogramowaną  śmierć  komórek.

Badania  na  zwierzętach  wykazały,  że  wstrzyknięcie  tlenku
grafenu  do  organizmu  powoduje  osadzanie  się  substancji
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toksycznej w płucach, wątrobie, śledzionie i nerkach. Badacze
zgłaszali również trudności w usuwaniu materiału z organizmu.

Wiele  masek  na  twarz  sprzedawanych  przez  korporacje  jest
powlekanych lub wyłożonych grafenem. Powiązane: noszenie masek
na twarz pokrytych grafenem może powodować poważne problemy z
płucami, ostrzega Health Canada.

W swoim raporcie hiszpańscy naukowcy odkryli również znaczne
ilości  tlenku  grafenu  w  wymazówkach  stosowanych  w  reakcji
łańcuchowej polimerazy i testach antygenowych. Testy te są
rzekomo używane do wykrywania COVID-19.

Ekspert  medyczny:  Nie  ma  powodu,  aby  tlenek
grafenu  był  w  szczepionkach  „z  wyjątkiem
mordowania ludzi”
Rewelacje dotyczące hiszpańskiego raportu i tlenku grafenu w
szczepionkach firmy Pfizer po raz pierwszy wyszły na jaw po
tym, jak opisał je konserwatywny komentator Stew Peters w
swoim programie The Stew Peters Show.

Peters  zaprosił  eksperta  medycznego  i  20-letniego  badacza
farmaceutycznego, dr Jane Ruby, na odcinek swojego programu z
8 lipca, aby porozmawiać o tym, czym jest tlenek grafenu i
jaki ma wpływ na organizm ludzki.

Posłuchaj całej rozmowy Petersa i Ruby w The Stew Peters Show.

Podczas swojego pokazu Peters zapytał Ruby, czy tlenek grafenu
jest  trujący.  Odpowiedziała,  mówiąc:  „To  zdecydowanie
trucizna”. Ruby następnie wyjaśniła niektóre sposoby, w jakie
tlenek grafenu jest niebezpieczny dla ludzi. Powiedziała:

„Niszczy  dosłownie  wszystko  w  komórce.  Rozsadza
mitochondria. Stwarza to sytuację, w której organizm znajduje
się  na  najwyższym  poziome  stanu  zapalenia,  cytokiny,
chemokiny. To jest niesamowicie gwałtowne… nadchodzi burza
zapalna i ma szczególne powinowactwo do wywoływania ostrego
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zapalenia płuc, tworzy burzę zapalną w tkance serca i tkance
mózgowej… Nie ma innego powodu, aby to było w [szczepionkach]
poza mordowaniem ludzi”.

Peters  zgodził  się  z  wnioskiem  Ruby.  Dodał  swoje
zaniepokojenie,  dlaczego  odkrycie  tlenku  grafenu  w
szczepionkach  nie  jest  szerzej  relacjonowane  przez  główne
media.  Jego  jedynym  wnioskiem  jest  to,  że  te  korporacje
również muszą być w to zaangażowane.

– Oni są w to zamieszani. Chcą cię zabić. Są częścią spisku
ludobójstwa – powiedział.

Ruby zgodziła się z oceną Petersa. Spekulowała, że ​​jedynym
innym  wyjaśnieniem  byłoby  to,  że  masowa  produkcja  i
szczepienia  ludzi  szczepionkami  Pfizera  to  „globalny
eksperyment oparty na masowej dezinformacji i bez zgody osób
biorących w nim udział”.

Peters dodał, zauważając, że rzekoma skuteczność i wskaźnik
sukcesu szczepionki Pfizer przeciwko COVID-19 był „rozgłaszany
wszędzie”.

„Jak mogą to udowodnić? Czy to tylko kłamstwo? Czy po prostu
wymyślili dowolną liczbę? – zapytał Peters.

Ruby  podsumowała  swoją  rozmowę  z  Petersem,  zauważając,  że
według  hiszpańskich  naukowców  wiele  objawów  najczęściej
związanych  z  COVID-19  może  być  również  spowodowanych
nadmiernym  poziomem  grafenu  w  organizmie.

Następnie  ostrzegła,  że  ​​Pfizer  i  inne  korporacje
farmaceutyczne  są  w  trakcie  opracowywania  wziewnej  wersji
szczepionki.  Ta  wersja  wziewna  będzie  silniejsza,  ponieważ
trafi  prosto  do  płuc.  „Od  razu  tworzy  burzę  płucną  z
zapaleniem  płuc”  –  powiedział  Ruby.

Ekspert  medyczna  ostrzegła  następnie,  że  jeśli  ta  wersja
szczepionki otrzyma zezwolenie na użycie w nagłych wypadkach,



liczba  nagłych  zgonów  z  powodu  przypadków  zapalenia  płuc
„oddechowego błysku” wzrośnie.
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Niebezpieczny  napar:
plastikowe torebki z herbatą
uwalniają MILIARDY cząsteczek
mikroplastiku

Torebki do herbaty wykonane z plastiku – zamiast zwykłego
papieru – szybko stają się powszechne na całym świecie. Ale
osoby pijące herbatę powinny unikać tych plastikowych torebek
z herbatą, ostatnie badania wykazały, że jedna torebka może
uwolnić miliardy cząsteczek mikroplastiku do każdej filiżanki.

Dokonując  wielkiego  przełomu,  naukowcy  z
kanadyjskiego  Uniwersytetu  McGill  w  Montrealu  odkryli,  że
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tylko jedna plastikowa torebka herbaty uwolniła 11 miliardów
mikrocząsteczek plastiku i 3 miliardy nanocząsteczek plastiku,
około  750  razy  mniejszych  niż  pasmo  ludzkiego  włosa,  po
pięciominutowym parzeniu.

Raport nie wskazuje na możliwy wpływ tych cząstek plastiku na
zdrowie ludzi, ale rzuca światło na ilość mikroplastiku, jaką
ludzie mogą regularnie spożywać z wszechobecnych pokarmów i
napojów, w tym herbaty. Ich odkrycia pojawiły się w Internecie
w czasopiśmie Environmental Science and Technology .

Picie gorącego kubka plastiku
W ramach eksperymentu pierwsza autorka i inżynier chemik Laura
Hernandez i jej koledzy kupili cztery różne torebki herbaty ze
sklepów i kawiarni w Montrealu.

Następnie  naukowcy  rozcięli  każdą  torebkę,  wyjęli  liście
herbaty i opłukali je, aby pozbyć się resztek. Liście herbaty
zawierają  również  olej,  który  uniemożliwiałby  zobaczenie
plastiku pod mikroskopem elektronowym.

Aby  zasymulować  proces  parzenia,  naukowcy  moczyli  czyste
torebki herbaty w wodzie o temperaturze 60°C przez pięć minut,
a  następnie  oceniali  wodę  pod  mikroskopem,  pod  kątem
potencjalnych  cząsteczek  mikroplastiku.

Hernandez powiedziała, że ​​ona i jej zespół spodziewali się
znaleźć setki lub tysiące cząstek plastiku. Jednak ich wyniki
ujawniły miliardy cząstek plastiku, które zostały uwolnione z
torebek herbaty.

Naukowcy  odkryli  również,  że  skład  uwolnionych  cząstek
plastiku pasował do składu plastikowych torebek herbaty przed
namoczeniem, potwierdzając w ten sposób, że torebki uległy
degradacji.

W porównaniu z innymi produktami zawierającymi mikroplastik,
ilość znajdująca się w jednej torebce herbaty jest również
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kilkakrotnie wyższa, powiedział autor korespondujący Nathali
Tufenkji.

Jeden gram soli kuchennej, zawiera od około 0,005 mikrograma
(mcg)  cząstek  mikroplastiku.  Taka  ilość  uważana  jest  za
wysoką.  Z  kolei  filiżanka  herbaty  naukowców  zawiera  około
16mcg cząstek mikroplastiku.

W  drugim  eksperymencie  Hernandez  i  jej  koledzy  również
wystawili pchły wodne na kontakt z zanieczyszczoną wodą, aby
ocenić potencjalne skutki spożycia mikroplastiku.

Połknięcie  cząstek  mikroplastiku  nie  zabiło  pcheł,  ale
doprowadziło  do  pewnych  znaczących  deformacji  i
nieprawidłowości  w  zachowaniu.

Na przykład niektórym pchłom nie udało się wytworzyć normalnej
górnej skorupy. W międzyczasie inne były w stanie pływać na
dłuższych  dystansach  w  porównaniu  z  tymi,  które  nie  były
narażene na mikroplastik.

Pomimo  tych  niepokojących  ustaleń,  nadal  nie  ma  dowodów
empirycznych dotyczących możliwego szkodliwego wpływu spożycia
mikroplastiku na zdrowie ludzi, powiedziała Hernandez.

Jednak  ludzie  regularnie  spożywają  drobiny  mikroplastiku  z
innych  źródeł,  nie  tylko  z  herbaty.  Dlatego  odkrycia  te
podkreślają potrzebę zbadania przez naukowców zagrożeń, jakie
mikroplastik stanowi dla zdrowia ludzkiego.

Minimalizacja ryzyka „zjadania” mikroplastiku
Brak  znanych  zagrożeń  dla  zdrowia  związanych  ze  spożyciem
mikroplastiki nie oznacza, że ​​ludzie nie powinni dążyć do
ograniczenia spożycia żywności i napojów, które mogą zawierać
mikroplastik.

Na początek ludzie mogą zdecydować się na papierowe torebki
lub  herbatę  liściastą  zamiast  plastikowych  torebek,
powiedziała Lisa Lefferts, starszy naukowiec z Centrum Nauki w
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interesie publicznym w Waszyngtonie.

Dodała jednak, że ważne jest również, aby uzupełnić te kroki
środkami, które dotyczą istniejących złych nawyków, takich jak
palenie lub picie.
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